2025年１月28日

各 位

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年１月28日開催の臨時取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（2025年２月１日付）

(1)  変更の目的

成長分野における新規事業の立ち上げの加速と開発・営業強化による既存分野事業の拡大を実現する

(2)  変更の内容

• 「ロボテックモビリティ事業部」を廃止し、同事業部の既存事業に関わる機能を「テクノロジー製品事

業部」に移管

• 新規ビジネスの開発、営業・マーケティングを行う「新規ビジネス事業部」を新設

２． 人事異動（2025年２月１日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

山本 晃生
執行役員

新規ビジネス事業部長

執行役員

ロボテックモビリティ事業部長

木暮 博文
テクノロジー製品事業部

営業グループ 部長

ロボテックモビリティ事業部

営業グループ 部長

長屋 謙作
テクノロジー製品事業部

FAE グループ 部長

ロボテックモビリティ事業部

FAE グループ マネージャー

以 上

会 社 名 株式会社ディジタルメディアプロフェッショナル

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ 山本 達夫

 （コード番号３６５２、東証グロース）

問 合 せ 先 代表取締役専務 経営企画部長 大澤 剛

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６４５４－０４５０